5-22 Katalog č. 18Pro další informace kontaktujte Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o. na tel. +420 499 628 600, emailem info@sappv.cz, nebo na www.sappv.cz
5
P MVE - 156C6-5B 4     - SSDC - G - EA P 2
Objednací kódy sestavy rozvaděčů a řídicí jednotky
   Velikost - řada MVSY 100
100-5B závity M5 na rozvaděči
100M-5M závity G1/8“ na desce
   Velikost - řada MVSY 156
156C4-5B šroubení pro hadici
ø4 mm na rozvaděči
156C6-5B šroubení pro hadici
ø6 mm na rozvaděči
156C8-5B šroubení pro hadici
ø8 mm na rozvaděči
156M4-5M šroubení pro hadici
ø4 mm na desce
156M6-5M šroubení pro hadici
ø6 mm na desce
156M8-5M šroubení pro hadici
ø8 mm na desce
   Počet rozvaděčů
2 až 12 počet
   Polarita
   rozvaděčů
PNP
N NPN
   Typ rozvaděče
S 5/2 monostabilní
(s 1 cívkou)
D 5/2 bistabilní
(se 2 cívkami)
C 5/3 se střední po-
lohou uzavřenou
P 5/3 se střední po-
lohou pod tlakem
R 5/3 se střední po-
lohou odvětranou
B zaslepovací deska (bez rozvaděče)
   SI jednotka
bez
EA EtherNet/IP
  Počet jednotek
  I/O
bez
1 až 8 počet
   Polarita
   SI jednotky
P PNP
N NPN
□
Poznámky:
- Polarita rozvaděčů a SI jednotky musí být shodná.
- Typ vstupů a výstupů u jednotek DI a DO není
   závislý na polaritě rozvaděčů a SI jednotky.
- Typ rozvaděčů se udává od 1. v pořadí ze strany
   jednotky SI, do kódu se uvede tolik písmen,
   kolik je rozvaděčů.
- Maximální počet rozvaděčů v sestavě je 12,
   přičemž se dá řídit max. 23 cívek. Max. počet
   dvoucívkových rozvaděčů je tak 11.
- Při použití I/O jednotek je nutná SI jednotka.
- I/O jednotky je nutné objednat a specifikovat
   zvlášť, budou dodány samostatně.
Objednací kódy I/O jednotek
Objednací kód Popis
PMVE-100-DIPA Jednotka DI - 8 vstupů typu PNP
PMVE-100-DINA Jednotka DI - 8 vstupů typu NPN
PMVE-100-DOPB Jednotka DO - 8 výstupů typu PNP
PMVE-100-DONB Jednotka DO - 8 výstupů typu NPN
Příklad objednacích kódů
sestavy s rozvaděči a IO jednotkami
PMVE-156M4-5M6-DSSSSS-G-EAP3
Sestava 6 rozvaděčů MVSY 156 (1x 5/2 bistabilní, 5x 5/2 monostabilní)